

## 【オプトレ!】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引のリスクについての説明</p> <p>⑤流動性リスク</p>	<p>外国為替市場には値幅制限がなく、特別な通貨管理が行われていない日本円を含む主要国通貨の場合、通常高い流動性を示しています。しかし、主要国での祝日や、ニューヨーククローズ間際・週始のオープンにおけるお取引、普段から流動性の低い通貨でのお取引、あるいはマーケットの変動が激しいために、当社での原資産のレート提示が困難となった場合でのお取引においては、オプションの価格提示も困難となり、当社の通常の営業時間帯であっても、注文を行うことが<u>できなくなる</u>ことがあります。また、天災地変、戦争、政変、為替管理政策の変更、同盟罷業等の特殊な状況下で特定の通貨のお取引が困難、または不可能となった場合も同様にオプションの価格提示ができず、お取引が一定期間において不可能となるおそれもあります。</p>	<p>外国為替市場には値幅制限がなく、特別な通貨管理が行われていない日本円を含む主要国通貨の場合、通常高い流動性を示しています。しかし、主要国での祝日や、ニューヨーククローズ間際・週始のオープンにおけるお取引、普段から流動性の低い通貨でのお取引、あるいはマーケットの変動が激しい為に、弊社での原資産のレート提示が困難となった場合でのお取引においては、オプションの価格提示も困難となり、弊社の通常の営業時間帯であっても、注文を行う事が<u>困難となる</u>事があります。また、天災地変、戦争、政変、為替管理政策の変更、同盟罷業等の特殊な状況下で特定の通貨のお取引が困難、または不可能となった場合も同様にオプションの価格提示ができず、お取引が一定期間において不可能となるおそれもあります。</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>22. 取引停止条件</p>	<p><u>(5) 「オプトレ!」取引に関して、当社が認めていないシステムツール等を、お客さまが利用していると当社にて判断した場合、取引を停止させていただきます。</u></p>	<p>記載なし</p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>31. 取引終了の事由</p>	<p>e. <u>お客さまが、当社が認めていないシステムツールを利用して取引を行っている</u>と当社にて判断した場合。</p> <p>f. <u>前各号の他、やむを得ない事由により、当社が本口座を存置することが不適切であると認めた場合。</u></p>	<p>e. <u>前各号の他、やむを得ない事由により、当社が本口座を存置することが不適切であると認めた場合。</u></p>
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引“オプトレ!”取引概要</p> <p>取引停止条件</p>	<p><u>⑤オプトレ!取引に関して、当社が認めていないシステムツール等を、お客さまが利用していると当社にて判断した場合、取引を停止させていただきます。</u></p>	<p>記載なし</p>